
Navijáky plachet

Držáky k připevnění na zeď

2 držáky s přírubami pro upevnění na zeď, včetně navíjecího kola s otočným madlem a 8 páskami 
pro uchycení plachty. Vyrobeny z nerezové oceli  AISI-304 (ČSN 17.240).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

07630 1 6,6 0,087

Středová tyč není v dodávce držáků.

Kód
A

(mm)
B

(mm)
C

(mm)

07630 500 100 500

Naviják plachet pro veřejné bazény max. rozměrů 12,5 x 25 m - Borna

Naviják slouží k navinutí plachty (bublinkové nebo pěnové) bazénu maximálních rozměrů 12,5 x 25 m. 
Vzdálenost mezi tyčí navijáku a okrajem bazénu musí být co nejkratší, aby se zabránilo zvýšenému 
opotřebení plachty při jejím kontaktu s podlahou (bazénovým lemem).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

60719 1 — —

Technické údaje:
- elektomotor 250 Nm, 24 V
- pevná tyč navijáku průměru 300 mm z nerezové oceli
- termoplastická ložiska s kuličkami z nerezové oceli
- držáky s ochrannou vrstvou z tepelně tvarovaného ABS 
- dálkové ovládání a klíč

Naviják plachet pro veřejné bazény max. rozměrů 15 x 25 m dvojitý

Naviják slouží k navinutí plachty (bublinkové nebo pěnové) bazénu maximálních rozměrů 15 x 25 m. 
Vzdálenost mezi tyčí navijáku a okrajem bazénu musí být co nejkratší, aby se zabránilo zvýšenému 
opotřebení plachty při jejím kontaktu s podlahou (bazénovým lemem).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

do šíře 5,5 m, délka max. 25 m 60885 1 — —
do šíře 7,5 m, délka max. 25 m 60886 1 — —

Technické údaje:
- dva tubulární elektomotory 120 Nm, 24 V
- dvě hliníkové tyče navijáku
- šest koleček
- dálkové ovládání a klíč

395

Plachty a navijákyZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


